## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «детско-юношеская спортивная школа»

## ПРИКА3

01 сентября 2022г. № 10\15

г. Таптагол

Об утверждении локальных актов по Предупреждению и противодействию коррупции в МБУ ДО ДЮСШ

В целях совершенствования работы по профилактике правонарушений, противодействию возникновения коррупционных факторов при оказании образовательных услуг, правовому просвещению сотрудников МБУ ДО ДЮСШ

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить:
- 1.1. Положение об антикоррупционной политики МБУ ДО ДЮСШ (Приложение 1 к настоящему приказу);
- 1.2. Перечень должностей наиболее подверженным коррупционным рискам коррупции (Приложение 2 к настоящему приказу)
- 1.3. Комиссию по противодействию коррупции в МБУ ДО ДЮСШ в следующем составе:
- -Бедарева Жанна Викторовна, заместитель директора по УВР- председатель комиссии;
- Марьина Татьяна Викторовна, заместитель директора по АХЧ- заместитель председателя комиссии;
- Чеботаева Нина Архиповна, инструктор -методист, секретарь комиссии;
- Попеляева Наталья Васильевна, тренер-преподаватель;
- Косачева Елена Владимировна, тренер-преподаватель.
- 1.4. Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов работников (Приложение 3 к настоящему приказу).
- 1.5. Форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников МБУ ДО ДЮСШ к совершению коррупционных и иных правонарушений (Приложение 4 к настоящему приказу)
- 1.6. Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБУ ДО ДЮСШ (Приложение 5 к настоящему приказу).

Директор МБУ ДО ДЮСШ



Н.А.Гребенщикова